



Szczecin 2020-08-11

Nasz znak: WGK-III.1431.1.2020.KŚ
UNP: 44129/2020

Dotyczy: ulicy Grzywińskiej oraz Bardzińskiej

W odpowiedzi na wniosek znak W/DOW/119/2020/RP z dnia 6 sierpnia 2020r., złożony w trybie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej /uodip/ informuję, co następuje.

W kwestii kategorii drogi odcinka ulicy Grzywińskiej stanowiącego wjazd na osiedle, od budynku ulicy Grzywińska 24-25 do ulicy Grzywińska 28 zawiadamiam, iż przedmiotowy sięgacz ulicy Grzywińskiej, działki nr 14/35 oraz 18/3 Obręb 3035 nie stanowią terenu drogi publicznej w rozumieniu Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020r., poz. 470). W związku z powyższym ww. działki stanowią drogi wewnętrzne leżące w kompetencjach Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego.

Odnosnie udostępnienia kopii korespondencji prowadzonej z Komendą Miejską Policji oraz Komisariatem Policji Szczecin – Nad Odrą dotyczącej ustawienia w ciągu ulicy Grzywińskiej znaku B-36 informuję, co następuje. W 2008r. została opracowana dokumentacja projektowa dotycząca kompleksowej zmiany oznakowania ulicy Grzywińskiej zarówno oznakowania pionowego jak i poziomego, w tym wyznaczenie miejsc postojowych oraz wprowadzenie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego. Powyższa dokumentacja projektowa zakładała m.in. wprowadzenie znaku zakazu zatrzymywania się B-36 w ciągu ulicy Grzywińskiej na wysokości posesji 25, na kierunku w stronę ulicy Dębogórskiej. W zasobach Wydziału Gospodarki Komunalnej brak jest korespondencji prowadzonej z Komendą Miejską Policji oraz Komisariatem Policji Szczecin-Nad Odrą dotyczącą ustawienia przedmiotowego znaku poprzedzającą datę sporządzenia projektu zmiany stałej organizacji ruchu w ciągu przedmiotowej ulicy. Powyższe spowodowane jest faktem,

iż wnioski/sugestie w zakresie zmiany organizacji ruchu składane są zarówno w formie pisemnej jak i mailowej, telefonicznej bądź na spotkaniach lub wizjach lokalnych w terenie.

W części dotyczącej przesłania scanu dokumentacji odnoszącej się do drogi przyległej do Komisariatu Policji Szczecin-Nad Odrą zawiadamiam, iż przedmiotowa działka nr 48/17 Obręb 3033, zgodnie z Systemem Informacji Przestrzennej Miasta Szczecin nie stanowi pasa drogowego, jak również nie jest zaliczana do kat. drogi publicznej. Mając na uwadze powyższe, omawiany teren nie leży w kompetencjach Wydziału Gospodarki Komunalnej.

Z poważaniem

DYREKTOR WYDZIAŁU
Paweł Kozłowski

